

## Valtuutettujen aloite koskien Laajalahden ympäristöluvan uudelleen käsittelyä

Kunnanhallitus 22.05.2023 § 132  
116/11.00.03/2023

Valmistalija: tekninen johtaja Janne Laiho, p. 050 347 5247

Laukaan kunta ja Keski-Suomen ely-keskus ovat jättäneet Lievestuoreen Laajalahden kuitulietealtaan kunnostusta koskevan vesi- ja ympäristölupa hakemuksen Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle (Diaarinumero: LSSAVI/9802/2022). Hakemus koskee lupamääräyksen B5 muuttamista sekä toiminnan aloittamislupaa, Laukaassa. Kunnostuksen on haettu ensimmäinen lupa jo vuonna 2006 (ruoppaus ja lietteen sijoittaminen läjitysaltaaseen). Vuonna 2007 haettu lupa pintarakenteille, mukana tiivistyskerroksessa teollisuuden sivutuotteet. Pintarakenteiden rakentaminen alkoi 2018.

Laukaan ympäristötoimen ja rakentajan erilainen tulkinta luvan sisältäneistä materiaaleista (mm. rengasleike) tuli esille 11/2018, jonka jälkeen päätettiin hakea lupapäätökseen tarkennusta aluehallintovirastolta 2019. Aluehallintovirasto myönsi luvan, mutta päätöksestä valitettiin hallinto-oikeuteen. Hallinto-oikeus keskeytti työt valituksen vuoksi vuoden 2019 lopulla. Hallinto-oikeus kielsi päätöksessään jätemateriaalien käytön hakemuksesta puuttuneen rikinarvioinnin ja puutteellisten selvitysten vuoksi.

Nyt vireillä oleva lupahakemus jätettiin 24.5.2022, jossa haetaan uudestaan lupaa rakennusmateriaaleille HAO:n päätöksen mukaisten puuttuneiden vaikutusarvioiden ja selvitysten kanssa.

Kolmetoista valtuutettua on allekirjoittanut aloitteen, jossa vaaditaan hallintosäännön 85§:n mukaisesti käsittelemään Laajalahden ympäristölupahakemus uudelleen Laukaan kunnassa. Allekirjoittaneet valtuutetut vaativat, että lupahakemus perutaan ja lupa asetetaan alkuperäisen lupahakemuksen mukaiseksi.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Linda Leinonen
Päätösehdotus	Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se käsittelee aloitteen ja nykyinen lupahakemus, joka koskee lupamääräyksen B5 muuttamista, pysytetään Länsi- ja Sisäsuomen aluehallintovirastossa.
Päätös	Arto Åkerman esitti, että lupahakemus perutaan ja lupa asetetaan alkuperäisen lupahakemuksen mukaiseksi. Esitystä ei kannatettu ja esitys todettiin rauenneeksi.

Ilkka Tiihonen esitti, että kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se käsittelee aloitteen ja nykyinen lupahakemus, joka koskee lupamääräyksen B5 muuttamista, pysytetään Länsi- ja Sisäsuomen aluehallintovirastossa. Laajalahden vielä rakentamattoman alueen rakenne tehdään siten, että tiivistyskerros 0,3m rakennetaan bentoniittimatolla ja kuivatuskerros 0,3 m salaojamatolla. Pintakerroksen 0,5 m alaosaan hiekka, moreenitäyttö ja päällimmäiseksi kuorike, humu ja hake. Tätä tehtyä rakennetta seurattaisiin n. viiden vuoden ajan ja näytteiden otoilla verrattaisiin jo valmiiksi rakennetulta alueelta samaan aikaan otettaviin näytteisiin. Savonen Tero ja Anna-Mari Pylkäs kannattivat esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että oli tullut kannatettu esitys ja teki seuraavan äänestys ehdotuksen: Suoritetaan sähköinen äänestys siten, että ne jotka kannattavat kunnanjohtajan esitystä äänestävät "JAA" ja ne, jotka kannattavat Ilkka Tiihosen esitystä äänestävät "EI".

Suoritettussa äänestyksessä annettiin nolla (0) "JAA" ääntä, yhdeksän (9) "EI" ääntä ja yksi (1) "TYHJÄ" -ääni. Puheenjohtaja totesi Ilkka Tiihosen esityksen tulleen kunnanhallituksen päätökseksi.